
DOA-0/0025.1. &7z

Uchwała nr el31:4i2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6 rriPri2- 1£4 2023 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 2515/2020 z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia odstępstw
od procedur zawartych w dokumencie pn. Zasady udzielania wsparcia na tworzenie nowych miejsc

pracy w przedsiębiorstwach społecznych w ramach działania 8.3 Wsparcie podmiotów ekonomii
społecznej RPO WO 2014-2020 z późn. ZM.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

W Uchwale nr 2515/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie
przyjęcia odstępstw od procedur zawartych w dokumencie pn. Zasady udzielania wsparcia na tworzenie
nowych miejsc pracy w przedsiębiorstwach społecznych w ramach działania 8.3 Wsparcie podmiotów
ekonomii społecznej RPO WO 2014-2020 wprowadza się dodatkowe odstępstwo polegające na
dodaniu w § 1 ust. 1 Uchwały punktu 10 o następującym w brzmieniu:

„10) w uzasadnionych przypadkach przedłużone wsparcie pomostowe może zostać wypłacone w mniej
niż 6 ratach".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu
oraz Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ./ Ju'Im444„""

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka .......


